
S
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1. Identifikace zadávacího řízení

Zadavatel:

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení.

Datum zahájení zadávacího řízení

středočeský kraj
lČ: 70891095
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany

Stavební práce

otevřené podlimitní

07.10.2020

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podäely

Na hodnoceni se podíleli tito členové (příp. náhradnici členů) komise

jméno a příjmenI čtena komise Vztah člena komise k zadavateli
Odborný referent veřejných zakázek

Be. jan Chalupný Krajského úřadu Středočeského kraje,
člen komise
Odborný referent veřejných zakázek

Be. Lucie Szilagyiová Krajského úřadu Středočeského kraje,
člen komise
referent ekonomiky škol (investice a

Bc. Tomáš Fulín opravy škol) Krajského úřadu
Středočeského kraje, člen komise

. referent ekonomiky škol Krajského úřaduIng. Petr Košt'al W W
Stredoceskeho kraje. clen komise

Jiří Kárský projektový manažer, VMS projekt, členkomise
3. Seznam hodnocených nabídek

Seznam hodnocených nabídek je shodný se seznamem podaných nabídek. Zadavatel ve lhůtě pro
podání nabídek tj. 13.04.2021 do 10:00 obdržel celkem 5 nabídek nás|edujÍcÍch účastníků řízení:

Nabídka s pořadovým č. l:

Identifikační údaje účastníka' ALSTAP s.r.o.
Hvožd'anská 2237/5
14800 Praha lČ: 29000238

Údaje z nabídky
Celková nabídková cena bez DPH 77.740.785,43 KČ

Nabídka s pořadovým č. 2:

ldentifikačni údaje účastníka ABP HOLDING a.s.

Thámova 21/34, 186 00 Praha 8
lČ: 152 68 446

Údaje z nabídky
Celková nabídková cena bez DPH 76.846.183,06 KČ

1



Nabídka s pořadovým č. 3:

|dentjfikační údaje účastníka:

jÍdaje z nabídky
Celková nabídková cena bez DPH

BBP Stavby s.r.o.
Korunovační 103/6
17000 Praha
IČ: 03875199

71.965.690,25 Kč

Nabídka s pořadovým č. 4:

Identifikační údaje účastn ika: EMH stavební CZ s.r.o.
IČ: 01972197
Na Rokytce 1032/24, Libeň, 18000 Praha 8

Údaje z nabídky
Celková nabídková cena bez DPH 79.270.522,81 KČ

Nabídka s pořadovým č. 5:
Identifikační údaje účastníka: Raeder & Falge s.r.o.

PřivoznÍ 114/2 41002 Lovosice
IČ: 28714989

Údaje z nabídky
Celková nabídková cena bez DPH 77.880.365,00 KČ

4. Popis hodnocení

Komise provedla hodnoceni nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle ustanovení § 114
odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.
Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky.
Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.

L. _ __ _ -J _ _ · _ _ _ _ g. _ _ L. _ __ L. _ .J L. t _1 _ I - _1 _ jí I _ I - _ __ : _ _ Ĺ . L. _ __ . _L _ · _ I _ _1 _ Ľ __ . . L- _ _1

čmora uveaenym zpusoDem noanoceni naDlaeK aosia Kom|se k Tomuro vys|ea?emu noanoceni:
Pořadí Pořadové Účastník ' Nabídková cena
nabídek číslo nabídky v Kč bez DPH

1. 3 BBP Stavby s.r.o. 71.965.690,25

2. 2 ABP HOLDING a.s. 76.846.183,06

3. 1 ALSTAP s.r.o. 77.740.785,43

4. 5 Raeder & Falge s.r.o. 77.880.365,00

5. 4 EMH stavební CZ s.r.o. 79.270.522,81

jako ekonomicky nejvýhodnější na základě hodnocení nabídek byla vybrána nabídka
společnosti dodavatelů s vedoucím společníkem BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6,
Bubeneč, 170 00 Praha 7, lČ: 03875199 a společníky: BYSTROŇ Group a.s., ĹČ: 27800466
Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava; KAMI PROFIT CZ s.r.o. IČ: 28463463 spojů
835/2, Poruba, 708 00 Ostrava; RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec lČ: 60724862

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.

V Praze dne 13.04.2021

2



Jméno a příjmení člena komise Podpis

Be. Jan Chalupný

Be. Lucie Szilagyiová

Bc. Tomáš Fulín

Ing. Petr Košt'ál

"""""


